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Business Edition (A/CH)
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ERP-complete (inkl. 2 Anwender-Lizenzen) Lizenzkosten Aktualitäts-Service 

Module einmalig monatlich

Warenwirtschaft  12.998 € 148 €

Warenwirtschaft und Finanzbuchhaltung 15.998 € 165 €

Jede weitere Anwenderlizenz (bis 25 Anwender-Lizenzen):                                                                                         15 €

Jede weitere Anwenderlizenz (ab 26 Anwender-Lizenzen):                                                                                       12 €

Weitere Versionen Lizenzkosten Aktualitäts-Service 

einmalig monatlich

Filialversion

Auf Anfrage
Notebookversion

Schulversion

Entwicklerversion

Spezielle Preise Lizenzkosten Aktualitäts-Service 

einmalig monatlich

Existenzgründer

Auf AnfrageSoftwarewechsler

Öffentliche Einrichtungen, Franchisenehmer, Verbände

Die ERP-complete Business Edition ist die ideale Software für Unternehmen mit höchsten 

Ansprüchen! Sie beinhaltet 2 Anwender-Lizenzen und kann um beliebig viele Anwender-Lizenzen 

erweitert werden.

�Mit dem Kauf der Software schließen Sie zugleich einen Aktualitäts-Service ab. Der Aktualitäts-Service hat eine Mindestlaufzeit von 12     
Monaten und verlängert sich automatisch jeweils um weitere 12 Monate, wenn nicht drei Monate vor Ablauf schriftlich gekündigt wird.       
Nähere Informationen zu den Leistungen entnehmen Sie bitte dem Flyer zum Aktualitäts-Service. 

Die Preise sind gültig für Österreich und Schweiz und verstehen sich zzgl. Versandkosten. 
Das Angebot ist freibleibend. Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. Gültig ab: 01.09.2018



Preise ERP-complete 
Small Business Edition (A/CH)
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Arthur-Rauner-Str. 5
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ERP-complete (inkl. 2 Anwender-Lizenzen) Lizenzkosten Aktualitäts-Service

Module einmalig monatlich

Warenwirtschaft 6.499 € 148 €

Warenwirtschaft und Finanzbuchhaltung 7.999 € 165 €

Die ERP-complete Small Business Edition bietet mit 2 Anwender-Lizenzen große Leistung für kleine 

Unternehmen! Mehr als 2 Anwender-Lizenzen bietet Ihnen unsere ERP-complete Business Edition.

�Mit dem Kauf der Software schließen Sie zugleich einen Aktualitäts-Service ab. Der Aktualitäts-Service hat eine Mindestlaufzeit von 12     
Monaten und verlängert sich automatisch jeweils um weitere 12 Monate, wenn nicht drei Monate vor Ablauf schriftlich gekündigt wird.       
Nähere Informationen zu den Leistungen entnehmen Sie bitte dem Flyer zum Aktualitäts-Service. 

Die Preise sind gültig für Österreich und Schweiz und verstehen sich zzgl. Versandkosten. 
Das Angebot ist freibleibend. Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. Gültig ab: 01.09.2018


